
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/241/2022 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/195/2021 Rady Gminy Karczmiska z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 35 614 652,52 zł zmniejsza się o kwotę 
141 391,62 zł i zwiększa się o kwotę 3 889 693,02 zł - do wysokości 39 362 953,92 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 31 081 562,94 zł zwiększa się o kwotę 3 889 693,02 zł – do wysokości 
34 971 255,96 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w wysokości 8 715 140,79 zł, zwiększa się o kwotę 801 762,00 zł do – do wysokości 
9 516 902,79 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 4 533 089,58 zł zmniejsza się o kwotę 141 391,62 zł – do wysokości 
4 391 697,96 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 42 551 305,14 zł zmniejsza się o kwotę 
5 147 858,13 zł i zwiększa się o kwotę 1 291 693,85 zł – do wysokości 38 695 140,86 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 32 585 749,47 zł zmniejsza się o kwotę 30 206,75 zł i zwiększa się o kwotę 
1 291 693,85 zł – do wysokości 33 847 236,57 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w wysokości 8 715 140,79 zł zwiększa się o kwotę 801 762,00 zł – do wysokości 9 516 902,79  zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9 965 555,67 zł zmniejsza się o kwotę 5 117 651,38 zł do wysokości 
4 847 904,29 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3. – określoną kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 6 936 652,52 zł zmniejsza 
się o kwotę 7 604 465,68 zł – w wyniku czego powstaje  nadwyżka budżetu gminy w wysokości 667 813,06 zł. 
Nadwyżkę przeznacza się na spłaty kredytów. 

4. W § 4 – określoną łączną kwotę planowanych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6967



1) przychodów budżetu gminy w wysokości 9 604 221,62 zł zmniejsza się o kwotę 4 100 000,00 zł – 
do wysokości 5 504 221,62 zł, 

2) rozchodów budżetu gminy w wysokości 2 667 569,00 zł zwiększa się o kwotę 3 504 465,68 zł – 
do wysokości 6 172 034,68 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku Nr 6 „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r.” wprowadza się zmiany, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku Nr 7 „Wydatki na programy bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
na 2022 r.” wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marcin Jarosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6967



w złotych

Dochody budżetu gminy na rok 2022

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 1 688 840,00 0,00 0,00 1 688 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

4 430 930,76 0,00 2 959 984,17 7 390 914,93

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 246 537,00 0,00 2 888 418,57 5 134 955,57

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 87 189,40 0,00 10 835,60 98 025,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 000,00 0,00 46 000,00 59 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 151 000,00 0,00 14 730,00 165 730,00

758 Różne rozliczenia 11 804 902,97 0,00 84 946,85 11 889 849,82

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 834,07 0,00 84 946,85 93 780,92

801 Oświata i wychowanie 806 626,90 0,00 36 000,00 842 626,90

0830 Wpływy z usług 199 600,00 0,00 36 000,00 235 600,00

855 Rodzina 389 388,00 0,00 7 000,00 396 388,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 0,00 2 000,00 3 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00 0,00 5 000,00 19 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/241/2022

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6967



bieżące razem: 20 677 582,15 0,00 3 087 931,02 23 765 513,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

167 678,30 0,00 0,00 167 678,30

majątkowe

600 Transport i łączność 1 604 443,67 -141 391,62 0,00 1 463 052,05

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

654 456,97 -141 391,62 0,00 513 065,35

majątkowe razem: 4 533 089,58 -141 391,62 0,00 4 391 697,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 581 753,63 0,00 0,00 2 581 753,63

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 393 830,00 0,00 801 762,00 4 195 592,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

2 882 920,00 0,00 801 762,00 3 684 682,00

bieżące razem: 8 715 140,79 0,00 801 762,00 9 516 902,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 35 614 652,52 -141 391,62 3 889 693,02 39 362 953,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 749 431,93 0,00 0,00 2 749 431,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6967



Wydatki budżetu gminy na 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 067 243,51 1 715 440,51 1 688 840,00 120 736,74 1 568 103,26 26 600,51 0,00 0,00 0,00 0,00 351 803,00 351 803,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 067 243,51 1 715 440,51 1 688 840,00 120 736,74 1 568 103,26 26 600,51 0,00 0,00 0,00 0,00 351 803,00 351 803,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 360 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 322 300,00 52 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 300,00 52 300,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 159 663,24 1 499 879,33 1 499 879,33 5 000,00 1 494 879,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 659 783,91 2 659 783,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -177 266,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 266,38 -177 266,38 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 331,85 46 331,85 46 331,85 0,00 46 331,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 028 728,71 1 546 211,18 1 546 211,18 5 000,00 1 541 211,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482 517,53 2 482 517,53 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 065 619,59 1 408 335,68 1 408 335,68 5 000,00 1 403 335,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657 283,91 2 657 283,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -177 266,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 266,38 -177 266,38 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 331,85 46 331,85 46 331,85 0,00 46 331,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 934 685,06 1 454 667,53 1 454 667,53 5 000,00 1 449 667,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 017,53 2 480 017,53 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 96 746,75 96 746,75 96 746,75 4 000,00 92 746,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 918,75 -6 918,75 -6 918,75 0,00 -6 918,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 828,00 89 828,00 89 828,00 4 000,00 85 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/241/2022

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6967



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 47 918,75 47 918,75 47 918,75 4 000,00 43 918,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 918,75 -6 918,75 -6 918,75 0,00 -6 918,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 4 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 319 698,99 3 205 209,87 2 998 788,99 2 402 520,74 596 268,25 0,00 145 800,00 60 620,88 0,00 0,00 114 489,12 114 489,12 103 989,12 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 339 698,99 3 225 209,87 2 998 788,99 2 402 520,74 596 268,25 0,00 145 800,00 80 620,88 0,00 0,00 114 489,12 114 489,12 103 989,12 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 248 883,04 134 393,92 28 173,04 0,00 28 173,04 0,00 45 600,00 60 620,88 0,00 0,00 114 489,12 114 489,12 103 989,12 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 883,04 154 393,92 28 173,04 0,00 28 173,04 0,00 45 600,00 80 620,88 0,00 0,00 114 489,12 114 489,12 103 989,12 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 293 295,34 283 295,34 274 295,34 49 299,43 224 995,91 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 295,34 292 295,34 283 295,34 49 299,43 233 995,91 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 196 878,44 196 878,44 187 878,44 39 439,81 148 438,63 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 878,44 205 878,44 196 878,44 39 439,81 157 438,63 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 062 437,35 10 031 614,35 9 231 928,99 7 209 769,48 2 022 159,51 0,00 352 109,49 447 575,87 0,00 0,00 30 823,00 30 823,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 190,00 -10 190,00 -10 190,00 -8 190,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 600,00 187 600,00 181 900,00 145 900,00 36 000,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 239 847,35 10 209 024,35 9 403 638,99 7 347 479,48 2 056 159,51 0,00 357 809,49 447 575,87 0,00 0,00 30 823,00 30 823,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 060 038,83 6 060 038,83 5 400 192,45 4 728 508,14 671 684,31 0,00 212 270,51 447 575,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 111 038,83 6 111 038,83 5 451 192,45 4 781 508,14 669 684,31 0,00 212 270,51 447 575,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6967



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 214 708,42 2 214 708,42 2 099 475,52 1 839 008,19 260 467,33 0,00 115 232,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 286 708,42 2 286 708,42 2 166 475,52 1 906 008,19 260 467,33 0,00 120 232,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 410 806,62 410 806,62 392 365,54 379 275,97 13 089,57 0,00 18 441,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 306,62 413 306,62 394 865,54 381 775,97 13 089,57 0,00 18 441,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 639 629,38 639 629,38 637 289,38 151 691,58 485 597,80 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 300,00 40 300,00 40 300,00 4 300,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 929,38 679 929,38 677 589,38 155 991,58 521 597,80 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 8 949,50 8 949,50 8 949,50 8 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 759,50 8 759,50 8 759,50 8 759,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 103 161,10 103 161,10 99 336,10 99 336,10 0,00 0,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 800,00 11 800,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 961,10 114 961,10 110 436,10 110 436,10 0,00 0,00 4 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 910 652,60 120 652,60 80 652,60 8 556,00 72 096,60 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 385,00 -31 385,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 879 267,60 120 652,60 80 652,60 8 556,00 72 096,60 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 615,00 758 615,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 385,00 -31 385,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 758 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 615,00 758 615,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 561 382,75 1 555 382,75 1 233 483,75 776 022,75 457 461,00 0,00 321 899,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 555 382,75 1 555 382,75 1 233 483,75 776 022,75 457 461,00 0,00 321 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 905 444,75 899 444,75 895 344,75 776 022,75 119 322,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 899 444,75 899 444,75 895 344,75 776 022,75 119 322,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6967



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

855 Rodzina

przed zmianą 1 142 477,56 1 142 477,56 1 128 171,56 828 187,59 299 983,97 0,00 14 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 149 477,56 1 149 477,56 1 135 171,56 828 187,59 306 983,97 0,00 14 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 28 088,00 28 088,00 16 332,00 0,00 16 332,00 0,00 11 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 088,00 35 088,00 23 332,00 0,00 23 332,00 0,00 11 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 660 577,96 943 921,32 138 921,32 0,00 138 921,32 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 716 656,64 5 716 656,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 876 098,00 -13 098,00 -13 098,00 0,00 -13 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 863 000,00 -4 863 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 864 479,96 1 010 823,32 205 823,32 0,00 205 823,32 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 656,64 853 656,64 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 6 312 577,96 595 921,32 138 921,32 0,00 138 921,32 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 716 656,64 5 716 656,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 876 098,00 -13 098,00 -13 098,00 0,00 -13 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 863 000,00 -4 863 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 516 479,96 662 823,32 205 823,32 0,00 205 823,32 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 656,64 853 656,64 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 768 920,84 22 155 168,17 19 324 726,93 11 389 605,02 7 935 121,91 885 000,00 977 244,49 508 196,75 0,00 460 000,00 9 613 752,67 9 613 752,67 103 989,12 0,00 0,00

zmniejszenie -5 147 858,13 -30 206,75 -30 206,75 -8 190,00 -22 016,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 117 651,38 -5 117 651,38 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 489 931,85 489 931,85 324 231,85 145 900,00 178 331,85 0,00 5 700,00 20 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 110 994,56 22 614 893,27 19 618 752,03 11 527 315,02 8 091 437,01 885 000,00 982 944,49 528 196,75 0,00 600 000,00 4 496 101,29 4 496 101,29 103 989,12 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 393 830,00 3 393 830,00 59 577,00 43 231,65 16 345,35 0,00 3 334 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 801 762,00 801 762,00 15 720,00 12 045,00 3 675,00 0,00 786 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 195 592,00 4 195 592,00 75 297,00 55 276,65 20 020,35 0,00 4 120 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6967



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 393 830,00 3 393 830,00 59 577,00 43 231,65 16 345,35 0,00 3 334 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 801 762,00 801 762,00 15 720,00 12 045,00 3 675,00 0,00 786 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 195 592,00 4 195 592,00 75 297,00 55 276,65 20 020,35 0,00 4 120 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 715 140,79 8 715 140,79 801 056,19 308 376,51 492 679,68 0,00 7 914 084,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 801 762,00 801 762,00 15 720,00 12 045,00 3 675,00 0,00 786 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 516 902,79 9 516 902,79 816 776,19 320 421,51 496 354,68 0,00 8 700 126,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6967



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/241/2022

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6967



Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 270 000,00 -40 000,00 230 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 270 000,00 -40 000,00 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 -40 000,00 230 000,00

Zad. 231 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Karczmiskach Pierwszych.

160 000,00 0,00 160 000,00

Zad. 232 - Przebudowa kolektora kanalizacji sanitarnej w
m. Karczmiska Pierwsze.

60 000,00 -40 000,00 20 000,00

Zad. 245 - Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w
Karczmiskach Drugich na odcinku ul. Wschodnia - ul.
Słoneczna celem zwiększenia przepustowości sieci.

50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 2 659 783,91 -177 266,38 2 482 517,53

60016 Drogi publiczne gminne 2 657 283,91 -177 266,38 2 480 017,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 570 061,77 -177 266,38 1 392 795,39

Zad. 208 - Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze
gminnej na działce 246/3 w miejscowości Głusko Małe- FS
Uściąż

14 500,00 0,00 14 500,00

Zad. 208 - Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze
gminnej na działce nr 246/3 w miejscowości Głusko Małe -
FS Głusko Małe

11 000,00 0,00 11 000,00

Zad. 210 - Budowa drogi gminnej w miejscowości Wolica 200 000,00 0,00 200 000,00

Zad. 210 - Budowa drogi gminnej w miejscowości Wolica -
FS Wolica

13 365,05 0,00 13 365,05

Zad. 210 - Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze
"żużlówce" w Wolicy -FS Wolica

0,00 0,00 0,00

Zad. 220 - Przebudowa drogi gminnej nr 113421L w
miejscowości Uściąż  - wykonanie dokumentacji oraz
położenie odcinka nawierzchni asfaltowej. - FS Uściąż

10 500,00 0,00 10 500,00

BeSTia Strona 1 z 5

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/241/2022

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6967



Zad. 221 - Położenie dywanika asfaltowego na ulicy
Wygon w Karczmiskach Drugich. - FS Karczmiska Drugie

0,00 0,00 0,00

Zad. 223 - Budowa odcinaka asfaltowego na drodze
gminnej nr 108022L łączącej Gminę Karczmiska z Gminą
Kazimierz Dolny. - FS Uściąż Kolonia

0,00 0,00 0,00

Zad. 224 - Przebudowa drogi nr 113474L do Solca -
Głusko Duże  Kolonia  - Opracowanie dokumantacji
projektowej - FS Głusko Duże i Głusko Duże Kolonia

4 920,00 0,00 4 920,00

Zad. 225 - Przebudowa drogi gminnej nr 113494L w
zakresie budowy chodnika z wjazdami od km 0+990 do
km 2+525 - ul. Starowiejska w m. Karczmiska Drugie
(roboty budowlane, nadzór inwestorski)

72 259,75 0,00 72 259,75

Zad. 233 - Przebudowa drogi gminnej do miejscowości
Górki -FS Głusko Duże Kol.

2 080,00 0,00 2 080,00

Zad. 233 - Przebudowa drogi gminnej do miejscowości
Górki -FS Górki

4 685,00 0,00 4 685,00

Zad. 234 - Przebudowa drogi gminnej nr 108027L (ul.
Nadrzeczna w m. Karczmiska Pierwsze) od km 0+000 do
km 0+990

1 194 021,57 -177 266,38 1 016 755,19

Zad. 239 - Przebudowa drogi w miejscowości Karczmiska
Pierwsze ul. Kolejowa - opracowanie dokumentacji
projektowej.- FS Karczmiska Pierwsze Kolonia

6 000,00 0,00 6 000,00

Zad. 250 - Przebudowa drogi gminnej ul. Wesoła w m.
Karczmiska Pierwsze i m. Karczmiska Drugie - FS
Karczmiska Drugie

20 000,00 0,00 20 000,00

Zad. 250 - Przebudowa drogi gminnej ul. Wesoła w m.
Karczmiska Pierwsze i m. Karczmiska Drugie- FS
Karczmiska Pierwsze

6 730,40 0,00 6 730,40

Zad. 251 - Przebudowa drogi gminnej ul. Wschodnia w m.
Karczmiska Drugie - FS Karczmiska Drugie

5 000,00 0,00 5 000,00

Zad. 252 - Przebudowa drogi gminnej ul. Wygon w m.
Karczmiska Drugie -  FS Karczmiska Drugie

5 000,00 0,00 5 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

137 235,44 0,00 137 235,44

BeSTia Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6967



Zad. 234 - Przebudowa drogi gminnej nr 108027L (ul.
Nadrzeczna w m. Karczmiska Pierwsze) od km 0+000 do
km 0+990

137 235,44 0,00 137 235,44

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

949 986,70 0,00 949 986,70

Zad. 225 - Przebudowa drogi gminnej nr 113494L w
zakresie budowy chodnika z wjazdami od km 0+990 do
km 2+525 - ul. Starowiejska w m. Karczmiska Drugie
(roboty budowlane, nadzór inwestorski)

949 986,70 0,00 949 986,70

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wkład własny do
inwestycji drogowych złożonych do Polskiego Ładu

0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 500,00 0,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 2 500,00

Zad. 228 - Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej
do gruntów rolnych w m.Karczmiska Drugie, gm.
Karczmiska, działki nr ewid. 2013 i 2205.

2 500,00 0,00 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 0,00 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 0,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

Zad. 226 - Zakup działki nr 901 w Chodliku 0,00 0,00 0,00

Zad. 87 - Wykup działek pod budowę drogi w
miejscowości Głusko Duże

4 000,00 0,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 10 500,00 0,00 10 500,00

75095 Pozostała działalność 10 500,00 0,00 10 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00

Zad. 237 - Budowa masztu flagowego 10 500,00 0,00 10 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00 0,00 5 000,00

Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komisariatu Policji
w Poniatowej

5 000,00 0,00 5 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6967



6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00 0,00 5 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP

5 000,00 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 823,00 0,00 30 823,00

80195 Pozostała działalność 30 823,00 0,00 30 823,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 824,00 0,00 10 824,00

Zad. 201 Ogrodzenie placu zabaw na dz. Nr 298/2  w
miejscowości Zagajdzie.-FS Zagajdzie

10 824,00 0,00 10 824,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 999,00 0,00 19 999,00

Zad. 256 - Zakup transportera schodowego- schodołaz
gąsienicowy z rampami.

19 999,00 0,00 19 999,00

851 Ochrona zdrowia 790 000,00 -31 385,00 758 615,00

85195 Pozostała działalność 790 000,00 -31 385,00 758 615,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 -31 385,00 758 615,00

Zad. 229 - Zakup busa do przewozu dzieci i osób
niepełnosprawnych.

790 000,00 -31 385,00 758 615,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00 -6 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 -6 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 -6 000,00 0,00

Zad. 227 Likwidacja barier architektonicznych przy
budynku OPS w Karczmiskach z parkingiem dla
niepełnosprawnych

6 000,00 -6 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 716 656,64 -4 863 000,00 853 656,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 716 656,64 -4 863 000,00 853 656,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 716 656,64 -4 863 000,00 853 656,64

Budowa kompleksu rekreacyjno sportowego, w skład
którego wchodzi kryta pływalnia oraz hala sportowa
rozszerzenie usług społeczno-oświatowych etap I budowa
hali sportowej w Karczmiskach z wyposażeniem w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego

853 656,64 0,00 853 656,64

BeSTia Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6967



Budowa kompleksu rekreacyjno sportowego, w skład
którego wchodzi kryta pływalnia oraz hala sportowa
rozszerzenie usług społeczno-oświatowych etap I budowa
hali sportowej w Karczmiskach z wyposażeniem w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego-wyrok sądowy

4 863 000,00 -4 863 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 12 000,00 0,00 12 000,00

92695 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

'Zad. 222  - Wykonanie oświetlenia na działce nr 941 w
Karczmiskach Pierwszych - Obiekt sportowo-rekreacyjny
Zagrzęba.- FS Karczmiska Pierwsze

12 000,00 0,00 12 000,00

Razem: 9 509 763,55 -5 117 651,38 4 392 112,17

BeSTia Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6967



Wydatki na programy bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł
zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 620,88 20 000,00 80 620,88

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

Zad. 238. Projekt grantowy pn. Cyfrowa Gmina
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa

0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

Zad. 238. Projekt grantowy pn. Cyfrowa Gmina
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa

0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 60 620,88 20 000,00 80 620,88

4307 Zakup usług pozostałych 50 069,88 0,00 50 069,88

Zad. 238. Projekt grantowy pn. Cyfrowa Gmina
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa

50 069,88 0,00 50 069,88

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zad. 238 - Projekt grantowy pn. Cyfrowa Gmina
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa

0,00 20 000,00 20 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 551,00 0,00 10 551,00

Zad. 238. Projekt grantowy pn. Cyfrowa Gmina
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa

10 551,00 0,00 10 551,00

801 Oświata i wychowanie 447 575,87 0,00 447 575,87

80101 Szkoły podstawowe 447 575,87 0,00 447 575,87

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/241/2022

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6967



4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 970,89 0,00 3 970,89

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 911,07 0,00 911,07

Erasmus "Genc Mucitlerin Robokod Atolyesi Gelecegi
Tasarliyor"

2 062,80 0,00 2 062,80

Erasmus "Monopoly Challenge" 481,32 0,00 481,32

Erasmus "One way ticket" 515,70 0,00 515,70

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 565,95 0,00 565,95

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 129,85 0,00 129,85

Erasmus "Genc Mucitlerin Robokod Atolyesi Gelecegi
Tasarliyor"

294,00 0,00 294,00

Erasmus "Monopoly Challenge" 68,60 0,00 68,60

Erasmus "One way ticket" 73,50 0,00 73,50

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 23 100,00 0,00 23 100,00

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 5 300,00 0,00 5 300,00

Erasmus "Genc Mucitlerin Robokod Atolyesi Gelecegi
Tasarliyor"

12 000,00 0,00 12 000,00

Erasmus "Monopoly Challenge" 2 800,00 0,00 2 800,00

Erasmus "One way ticket" 3 000,00 0,00 3 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 60 382,42 0,00 60 382,42

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 14 160,11 0,00 14 160,11

Erasmus "Genc Mucitlerin Robokod Atolyesi Gelecegi
Tasarliyor"

22 277,43 0,00 22 277,43

Erasmus "Monopoly Challenge" 522,20 0,00 522,20

Erasmus "One way ticket" 7 188,68 0,00 7 188,68

Erasmus "Sdg - able Schools" 16 234,00 0,00 16 234,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 766,16 0,00 13 766,16

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 13 766,16 0,00 13 766,16

4301 Zakup usług pozostałych 79 094,11 0,00 79 094,11

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 10 945,00 0,00 10 945,00

Erasmus "Genc Mucitlerin Robokod Atolyesi Gelecegi
Tasarliyor"

22 098,99 0,00 22 098,99

Erasmus "Monopoly Challenge" 5 150,00 0,00 5 150,00

Erasmus "One way ticket" 11 096,07 0,00 11 096,07

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6967



Erasmus "Sdg - able Schools" 29 804,05 0,00 29 804,05

4421 Podróże służbowe zagraniczne 266 696,34 0,00 266 696,34

Erasmus "Adapting learing materials into digital age" 53 018,96 0,00 53 018,96

Erasmus "Genc Mucitlerin Robokod Atolyesi Gelecegi
Tasarliyor"

53 206,16 0,00 53 206,16

Erasmus "Monopoly Challenge" 51 053,53 0,00 51 053,53

Erasmus "One way ticket" 43 608,53 0,00 43 608,53

Erasmus "Sdg - able Schools" 65 809,16 0,00 65 809,16

Razem: 508 196,75 20 000,00 528 196,75

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6967


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-27T13:54:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




